

Bielsko-Biała, dnia 4 listopada 2014r.

ON.0003.13.2014

Pan

Grzegorz Puda

Radny Rady Miejskiej

w Bielsku-Białej

W odpowiedzi na kolejną interpelację tym razem z dnia 21 października 2014 roku w sprawie „ notorycznego przekazywania informacji rażąco niezgodnych z prawdą”, wskutek notorycznego powtarzania przez interpelującego tych samych kwestii w 25 już interpelacji w sprawie stoku Dębowiec (czy interpelowanie 25 razy w tej samej sprawie jest zjawiskiem normalnym?), mogę jedynie po raz kolejny konsekwentnie oświadczyć :

- w przedłożonych analizach nie ma informacji niedorzecznych, nieprawdziwych i zmanipulowanych,
- w przekazanych odpowiedziach nie ma treści bez pokrycia w faktach, zafałszowanych bądź mataczonych,
- udzielono odpowiedzi na wszystkie poruszone w interpelacjach **wątki merytoryczne** jeżeli nie bezpośrednio w piśmie będącym odpowiedzią na daną interpelację to w późniejszych bądź wcześniejszych (wątki notorycznie powtarzające się).

W omawianej sprawie po raz kolejny zachęcam Pana do zainteresowania problemem odpowiedni organ niezależny (Komisja Rewizyjna RM, Prokuratura Rejonowa itp.). Wtedy byłaby szansa argumentowania swoich racji przed niezależnym audytorium.

Informacyjnie podaję, że materiały dotyczące omawianej inwestycji Urząd przekazał na żądanie Wydziału Operacyjno-Śledczego Delegatury CBA w Katowicach pismem ON.II.033.5.2014.BS w dniu 25 lutego br., w następstwie informacji z CBA o prowadzeniu śledztwa w tej sprawie, pod nadzorem Prokuratury Okręgowej w Gliwicach.

W treści tej odpowiedzi, dla ilustracji istoty prowadzonej polemiki, odniosę się jedynie do jednego zarzutu odnoszącego się do punktu lp. 17 pkt 4h analizy, dotyczącego podania dat interpelacji zgłoszonych na sesjach RM przez Radnego Grzegorza Pudę ws. inwestycji na Dębowcu.



Zarzut ilustruje cytat z ostatniej interpelacji „ ...Panie Sekretarzu proszę podać, w której to interpelacji zawarty jest taki tekst?” (prośba o podanie wykazu interpelacji!). „Informuję Pana uprzejmie, że również w podanej przez Pana sprawie, w dodatku bez jakiegokolwiek określenia okresu, bądź liczby nigdy nie występowałem a podany zapis jest wymyślony.”

W odpowiedzi służymy uprzejmie cytatem, z interpelacji Pana Grzegorza Pudy złożonej na sesji RM w dniu 4 lutego 2014 roku (ad.4h), cyt. „ Z uwagi na podanie w odpowiedzi z dnia 10.06.2013r., iż dotąd interpelowałem 10 razy w sprawie inwestycji na Dębowcu, proszę o podanie dat ich wygłoszenia na sesjach Rady Miejskiej.”
I kto tutaj mataczy Panie Radny ?

Z up. PREZYDENTA MIASTA


Lubomir Zawierucha
ZASTĘPCA PREZYDENTA